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E® PYCKAVMAT OTAEN AHATIMTUKK B OEMAPTAMEHTE NOIr'MCTUKA
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E® PYCKAVMAT 3AIAYN OTOENA

e [1pOrHo3bl OCTaTKkoB

« PacuyeTtbl onTMmarnbHbIX 06LEMOB
NOMNONHEeHUa cKknagos ounnanbHoOU
cetu

* OnepaTtnBHaAsa OTYETHOCTL:

— [loa cBou HyXAabl
— [lo 3aKka3y cMeXHbIX nogpasgeneHnn




E PYCIKAVMAT

TOPrOBO-MPOU3BOACTBEHHBLIN XONANHT

KAK AHATIMSPOBAIIN

KoppekTnpoBka no
OnepaTopbl O6paboTka ocTatkam OdopmneHne
BbIrpy>Kanm MONMYYEHHON <------=--=--=------ 3aKkasoB Mo
OCTaTKun u3 Moaenv B pesynsratam
1C B Excel Excel

pacyeTa

O6HoBneHne OKCNepTHbIN
JaHHbIX 13 OLAP noaodop
KyboB, 3arpy3ka B TOBapOB NoA
labnoH moaenu

norioriHeHune
KonnyecTtBo nononHsaseMbiX 06bEKTOB CUIMbHO orpaHmn4mBalJioCb
KOJIn4eCTBOM COTPYAHUKOB B OTAENE pacnpeneneHnd



E® PYCKAVMAT HEOOCTATKWM NUCIOJIb3OBAHNA EXCEL

» Hwuskas NPOnN3BOOUTESIbHOCTb

— 4 nctoyHuka * 48 comnuanos *5 M6 = ~24
YyerioBeko-4aca B AeHb

* BbIicokue TpygosaTpaTbl No cOOpy M CBEAEHUIO
JaHHbIX
— ~8 4yenoseka/vacoB B eHb ﬁ Excel
 Bo3MoxHble ownbKM B AaHHbIX

— BCTaBKa He B TOT cTonbeul, crnyyanHoe yganeHue
AYEVKMN. ..

* Yenoseyecknn daktop npm otbope ToBapoB

—  «UHOMBUAYaIbHbIE» NPEAnoYTEeHUs
nogpasaeneHnii



E® PYCKAVMAT HEOOCTATKW UCTIONIb3OBAHUA 1C

« OTcyTcTBME HEOOXOOANMOW OrnepaTUBHOWN
OTYETHOCTU B MacTep-cucTemMe

* bonblune cpokn paspaboTkn brnoka
ynpasfieHMsa 3anacamu

« OTtBneyeHmne pecypco. UT npu -il (L
pa3paboTke

« OrpaHuyeHus no dyHKLNOHaNy u
aJMWUHUCTPUPOBAHUIO



E® PYCKNAVIMAT NMPENMMYLLECTBA LOGINOM
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E® PYCKAVIMAT MANOT HA LOGINOM

NMunotHasa 3apgava: ABTomaTmnsaumsd

Tapudukaumm cknagos (-_T_)
Paamep Excel: 70 M0, 15 nucTos,
450 000 cTpok

<A
Cpok: 1 mecsu [- I:l
11—

BbinonHeHue: CaMOCTOATENbHO
coTpyaHukamm Pycknumar
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PYCIKAVMAT

TOPrOBO-MPOU3BOACTBEHHBLIN XONANHT

NMPUMEP TAPUOUKALIMA CKITAOOB MO CKNALY

KUP>XAY

TEPMO BeHt KomdopTt
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TAPUOUKALNA CKNAOOB, BEPXHU/ YPOBEHb

E® PYCKANMAT CXEMbl LOGINOM

TOPrOBO-MPOU3BOACTBEHHBLIN XONANHT
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E® PYCKAVIMAT PESYTLTATbI MANOTA: EXCEL VS LOGINOM

A Loginom

2 YyerioBeko-4yaca (cbop)

+
(6 yacoe (pacueThl)) VS ~1,5 YenoBeKo-4aca
*2-3 NporoHa (15 MuH pacuer)

~17 YyenoBeKo-4YacoB
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PYCIKAVMAT

TOPrOBO-MPOU3BOACTBEHHBLIN XONANHT
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® PYCKAVNMAT KAK AHANIM3NPYEM CENYAC
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KAK AHANIM3NPYEM CENYAC

B® BYCKAIMAT MPOLIECC: MOMOMHEHWE ®UNNANBHOM CETH

TOPrOBO-MNPOU3BOACTBEHHBLIN X HT

Loginom 3anyckaeTcs ¢
yTpa 1 nony4aeT gaHHble

n3 1C: octatku, npogaxw, OTtnen pernoHanbHOW
aHanMTU4YeCcKne pacyeThl, NOrUCTUKM Nony4vaet
aBTO3aKas... pacCYNTaHHbLIN 3aKas3

AHanTUK BbIMONHAET
CLueHapumn pacyeTta
3akasa B Loginom
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® PYCKAVMAT KAK AHAJTIMSVPYEM CVEI7I‘-IAC
R NPUMEP: MNMOMNOJIHEHWE dUTTMATIBHOWN CETU

Ha Bbixoge ¢ann gna otnpaBKku B oTaen pacnpeaeneHusn. NMpomssoantca 2 payHaa pacyeTos —
onpeaeneHMe MakCMMasibHOM NOTPEBHOCTM U NepecyeT C y4eTOM BCEX OFPaHMUYEHUIM MO
KOMMNAEKTHOCTU, CE30HHOCTU, KPAaTHOCTH, 3a4aHHbIM AHAM MONOIHEHWUA U APYTUM NepeMEHHbIM.
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E® PYCKAVIMAT NMPNMEP PACHETA ABTO3AKA3A MO ®oUJTMATIAM

TOPrOBO-MPOU3BOACTBEHHBLIN XONANHT

ab Cknag pmnmuan ab Kog HC b HOMEHKNATYPa HAMMEHOEHWE 12 OctaToK +TpanzwT 12 MNpogawn® 17 OWeiinpog... 12 MuHmMmMa... 17 OcHoBHOM 33kaz  op OObem3akasa 12 BuanmummuPP... 12 BHanmumm PPL...
KpacHopap Cash&Ca... HC-0081381 PGC 125 Hapy#Has peleTka 2 1] ] 3 1 ] 3
KpacHopap Cash&Ca... HC-0081382 PGC 160 HapymHas pelweTka 1 2 1 3 2 ] 13
KpacHopap Cash&Ca... HC-0081383 PGC 200 Hapy#Has pelweTka 2 1] ] 3 1 0,001058 ] 3
KpacHopap Cash&Ca... HC-0031414 RSK 160 OSpaTHbIf KnanaH 2 2 1 3 1 0,002586375 ] 28
KpacHopap Cash&Ca... HC-0031417 RSK 315 OBpaTHbIfl KnanaH 1 2 1 3 2 0,027456 ] 1
KpacHopap Cash&Ca... HC-0005887 VLT Manenb ¢ noTeHuuoMeTpom P21, 5 B 2 [ 1 0,000225 1] 45
KpacHopap Cash&Ca... HC-0087061 BaK pacwupuTensHuii 10 1] 0 1] 1] 1 0,01785375 1] 2
KpacHopap Cash&Ca... HC-1029253 EaK paclMpUTeNsHEIA 14 1] 0 1] 1] 1 0,026 [i] 3
KpacHopap Cash&Ca... HC-1011698 EaK paclMpUTENEHEIR 24 1] 0 [v] 1] 1 0,036064 1] 2
KpacHopap Cash&Ca... HC-0086842 BaK pACLUMPUTENEHEIA B o 0 (v} 0 1 0,0114 1] [
KpacHopap Cash&Ca... HC-0027783 BNOK SETOMATHKM Hacoca "dxmnexc” (c maHomeTpoM) (... o 0 1] 12 12 0,0414 0 18
KpacHopap Cash&Ca... HC-1036113 BeHTUNE HE 08paTHY0 NogeEogKy npaMoii, 1/2" o 0 (v} 5 20 0,001971 1 48
KpacHopap Cash&Ca... HC-1121584 Bopoxarpesatent Ballu BWH/S 50 Primex 5 3 1 20 15 2,173875 1] 862
KpacHogap Cash&Ca... HC-1123874 Bogoxarpesatent Ballu BWH/S 50 Rodon 1 2 2 5 4 0,5916 1] B
KpacHopap Cash&Ca... HC-1126996 Bogoxarpesatent Ballu BWH/S 50 Smart WiFi o ] o 1 1 0,139986 o 15
KpacHopap Cash&Ca... HC-1121587 BogoHarpesatent Ballu BWH/S 80 Primex 5 5 1 15 8 1,5912 1] 8
KpacHopap Cash&Ca... HC-1148433 BogoHarpesatent npoTouHslil Electrolux NP 6 AQUATR... 1 1 1 2 1 0,004361 1] 3
KpacHopap Cash&Ca... HC-0010003 Bo3gywHelil Knanax DCr 200 o 1] 1] 2 2 0,0184 1] 435
KpacHopap Cash&Ca... HC-001 Bo3gywHelil Knanax DCr 250 1 1 1 2 1 0,017745 1] 9
KpacHopap Cash&Ca... HC-0010005 Bo3gywHelil Knanax DCr 315 o 1] 1] 2 2 0,063315 4 1
KpacHopap Cash&Ca... HC-1174803 ruopoakkymMynsTop 24 MK 0 0 1] ] 1 0,03306 0 1
KpacHopap Cash&Ca... HC-1174611 MppoakkymynsTop 50 Mk 0 0 ] 0 1 0,079704 [v] 2
Kpachopap Cash&Ca... HC-1198280 MMnesa moHTaxHas 16 PX (PPSU) 26 T4 z 200 174 0,0024012 1] 2002
KpacHopap Cash&Ca... HC-1198261 Manesa moHTaxHas 20 P (PPEU) 80 20 1 200 19 0,0015484 [v] 79
Kpachopap Cash&Ca... HC-1236518 MMnesa moHTaxHas 25 PX (PPSU) 30 20 1 50 20 0,000588 1] 242
KpacHopap Cash&Ca... HC-0007535 Oubdiysop DVS E 100 0 0 ] 10 [v]

KpacHopgap Cash&Ca... HC-0007336 Owbdysop DVS E 125 [ 1] 1] 10 1]

KpacHopgap Cash&Ca... HC-0007337 Owdbdysop DVS E 160 1 0 ] 10 T ] T
KpacHopap Cash&Ca... HC-0007538 Owddysop DVS E 200 1 1] ] 10 ] 26
KpacHopap Cash&Ca... HC-0007540 Owddysop DVS E-P 125 [ 0 ] 10 ] 19
KpacHopap Cash&Ca... HC-0007541 Owdbdysop DVS E-P 160 1 1] ] 10 9 0,031752 ] 15




E PYCIKAVMAT

TOPrOBO-MPOU3BOACTBEHHBLIN XONANHT

BopoHarpeeaTtens Electrolux EWH 80 Centurio ...

BoponarpeeaTens Electrolux EWH 80 Centurio ...

BogoHarpeeatens Electrolux EWH 80 Citadel
BopoHarpeeatens Electrolux EWH 80 DRYver
BopoHarpeeatens Electrolux EWH 80 Formax
BoponarpeeaTens Electrolux EWH 80 Formax DL
BopoHarpeeatens Electrolux EWH 80 Gladius 2.0
BopoHarpeeatens Electrolux EWH 80 Guard
BopoHarpeeatens Electrolux EWH 80 Inoxis

BoponarpeeaTens Electrolux EWH 80 Interio 3

PPL C. MeTepbypr (COX AMMON)

Tekyun ceoboaHbl...

19,00

0,00
0,00
0,00
28,00
11,00
28,00
5,00

3,00

Tekyun 3anac ...

25

0

0

0

157

308

196
T

28

NMPUMEP PACHETA OCTATOK B AHAX MO PPL,

PPL Camapa LV
Tekyumn ceoboaHbl...
28,00
5,00
0,00
167,00
0,00
0,00
0,00
40,00
19,00

5,00

Tekyuyn 3anac ...
261
TIIT777
1]
360

373
266

140

OPL Kupsxas (LV)
Tekyun ceoboaHbl...
133,00

13,00

227,00
0,00

100,00

Tekyun 3anac ...

42

33

0

3]

0

40

0

530

a8
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PYCIKAVMAT

TOPrOBO-MPOU3BOACTBEHHBLIN XONANHT

MepeMelekne norucTa =~  + 3 OakThl

PK-Peruon O r. Camapa
PK-Pernon OMN r. CMoneHck
PK-Peruon Of1 r. CtaBponons
PK-Peruon OM r. CrepnuTaMar
PK-Paruon OM r. CypryT
PK-Peruon Ol r. TonbsTTi
PK-Peruon O . Tyna
PK-Peruon OM r. TomeHb
PK-Peruon Of r. YOA
PK-Peruon OMN r. Ynan-¥os
PK-Pervon O r. Vecypuitck
PK-PeruoH Of r. Xabapoeck
PK-Pervon O r. Yebokcapbl
PK-Pernon Of r. Yenabuwck
PK-Peruon OM r. Yepenoesy
PK-Peruon OMM r. Yuta
PK-Peruon OT1 . 3nexkTpocTtant
PK-Paruon OM r. AkyTck
PK-Peruon OM r. Apocnaens
PK-Poctos

PK-Cumdeponons
PK-Cumdeponons O r. Ceeactonons
PK-Cumdeponone ONr. Anta

Wroro:

i

fNoructel

Obbem, m*
217,81
175,02
341,35
50,22
690,02
817,04
365,06
2 066,28
2 030,34
246,00
4,76
522,85
620,70
1495,08
166,77
243,81
57,10
87,87
362,02
533,84
19,96
91,37
0,21

5342087

% obvema BE

0,00
0,00
0,01
0,00
0,01
0,01
0,00
0,03
0,03
0,00
0,00
0,01
0,01
0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,01
0,00
0,00
0,00

0,72

MPUMEP PACYETA AHANN3 NEPEMELLEHNN

He norucTnl
Obbem, m*
53,75
106,71
295,58
4,95
0,24
1057,32
343,82
0,03

205,79

316,35
264,02
0,07

16,01

0,43

128,01
304,40
130717
524,56
331,07

20 321,06

% obvema BE

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,01
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,02
0,01
0,00

0,28

SUNNATTIBHON CETU



. NPUMEP PACYETA OLIEHKA YPOBHS CEPBWCA
E® PYCKAVMAT SUNNANBHOW CETU

lTopuHegens = v~ + |} DawTsl | v
2021.35 2021.36 2021.37 2021.38 2021.39 2021.40 2021.41 2021.42
Abakan OcHosHOW cknag LV 0,89 0,98 0,98 0,97 0,95 0,96 0,96 0,97
AcTpaxatb Cash&Carry 0,87 0,86 0,84 0,83 0,81 0,82 0,81 0,82
Banakoeo OcHoBHOW cknag LV 0,84 0,97 0,98 0,28 0,95 0,86 0,84 0,92
BapHayn OcHoeHol cknap LV 0,88 0,82 0,92 0,28 0,28 0,88 0,82 1,00
Benropog Cash&Carry 0,87 0,97 0,96 0,95 0,85 0,87 0,97 0,95
BpaHck Ochoexou criag LV 0,87 0,56 0,97 0,95 0,56 0,87 0,58 0,94
Bnagumup OcHosHoM cknap LV 0,91 0,95 0,95 0,8% 0,91 0,95 0,97 0,58
Bonrorpag OcxosHoi cknag LV 0,87 0,58 0,99 0,97 0,94 0,85 0,87 0,95
Boponex OcHoeHoM cknap, LV 0,97 0,97 0,97 0,97 0,96 0,97 0,98 0,97
Bockpecerck OcHoeHOM cknag LV 0,86 0,85 0,96 093 0,93 0,98 0,89 0,92
ExaTepunbypr OcroeHol cknag LV 0,89 0,89 0,98 0,99 0,87 0,87 0,88 0,98
Wxerck OcHoBHOM cknag LV 0,85 0,85 0,96 0,27 0,96 0,85 0,86 0,95
KazaHe OcHOBHOM cknag LV 0,81 0,97 0,98 0,98 0,98 0,87 0,97 0,96
Kanyra OcHoexo cruiag LV 0,56 0,58 0,96 087 0,84 0,83 0,82 0,76
Kemepoeo OcHoBHow cknap LV 0,88 0,58 0,9% 0,96 0,97 0,97 0,97 0,95
Kupos OcHosHoi cknag LV 0,82 0,98 0,57 0,98 0,98 0,87 0,86 0,93
KpacHogap Cash&Carry 0,83 0,82 0,80 0,78 0,74 0,82 0,80 0,82
KpacHoapck OcHoeHol cknag LV 0,87 0,96 0,97 0,96 0,96 0,87 0,87 0,97
Kypek Cash&Carry 0,88 0,08 0,98 0,99 0,99 0,88 0,88 0,98
Munewuy OcHoeHo cknap LV 0,84 0,87 0,08 0,26 0,87 0,87 0,83 0,82
Maxaykana OcHoBHOMW cknag LV 0,85 0,85 0,96 0,95 0,82 0,89 0,83 0,93
Habepextbie YenHol OcHoeHoM crnag LV 0,58 0,57 0,96 0,07 0,56 0,85 0,57 0,97
Huxnui Hosropop OcroeHowm cknap LV 0,96 0,96 0,07 0,96 0,94 0,85 0,97 0,02
Hucrui Tarun OcHoBHoM cknap LV 1,00 0,99 0,99 0,98 0,97 0,07 0,99 1,00

HoeokyzHeuk OcHorHol cknag LV 0,97 0,97 1,00 0,97 0,95 0,93 0,96 0,95



. MPUMEP PACHETA KPI COTPYAHUKOB ®UINUATIBHOM
E° PYCIAMAT CETW

3Havenme KPI 1 3HayeHne KPI 2 MpoueHT BbIN...

~ 1. OBbuyee BpeMA NPOCTOA TPAHCMOPTA Ha Mepmb 14 14 1,00
R MaTuropck 72 72 1,00
PocToe-Ha-[loHy 155 155 1,00
Pazaub 67 69 0,87
CankT-NMeTepbypr 17 118 0,89
CegacTonones o8 o8 1,00
Cumdeponons 70 73 0,96
Cumonexck 20 20 1,00
Coum 112 112 1,00
CypryT 13 14 0,83
Teepe 64 64 1,00
TonbaTT a5 85 1,00
Tomck 41 42 0,98
Tyna 110 112 0,88
ToMeHB 24 24 1,00
Ynan-¥oz 19 1% 1,00
YNbAHOECK 26 26 1,00
Xabapoeck 98 98 1,00
Yebokcape 171 171 1,00
YenabuHck 20 20 1,00
Yuta 14 14 1,00
3neKTpocTant 10 10 1,00
fApocnaens 33 33 1,00

Wroro: 3652 3674 0,99



E® PYCKAVIMAT NMPUMEP PACHETA HAMOJIHEHUA MITAHOB 10

oo oo one BMSHEC EAMHWLIAM ANsi TPAHCMOPTHOIO OTAENA
dep_comfort dep_termo dep_ventil WToro:
92819 3541 1,11 2,26 38,77
92820 34,57 8,51 717 50,65
92823 38,28 13,55 5,23 57,06
92832 43,35 2,52 7,02 52,89
92838 36,46 20,86 1,17 58,59
92849 31,99 27,00 1,19 60,18
92850 24 48 1,58 0,01 26,06
93229 43,15 5,85 6,07 55,07
93269 2744 30,99 10,99 69,42
93274 61,05 545 5,38 71,88
93682 36,87 18,18 1,20 56,24
93686 23,25 3,48 11,71 38,43
93688 27,07 4,64 15,14 46,85
93881 55,28 3,33 1,12 59,73
93882 11,24 28,59 14,39 54,23

93883 58,62 0,51 2,50 61,63



E® PYCKAVIMAT MNOJIb3OBATEJI LOGINOM

1. OTtoen aHanUTUKM B JenapTamMeHTe NOrncTUKK

2. TpaHcnopTHbLIXN oTaOen
3. PuHaHcoBbIV OTAEN

ApPXUTEKTOPLI CLEeHapueB — 5 YeroBek
3akas4vukn nHgopmauymm ~ 30-100 yenoBek



E TOPrOBO-MPOU3BOACTBEHHBLIN XONANHT

TekyLumne pesynbsraThbl NPU Ncnonb3oBaHuu Loginom

NcknrouyeHune
YyernoBevyeckoro
doakTopa

LleHTpanusauus [NoBblWwEeHMe
OAaHHbIX U Moaenen 0oBepust K AaHHbIM

[MoBbliEeHNne
NpPON3BOAUTENBHOCTU




E® PYCKANMAT PASBUTUE

1. lNepeBopg Bcen onepaTUBHOUN OTYETHOCTU HaA
Loginom

2. PacyeTt nononHeHna PermoHanbHbIX
pacnpenennTenbHbIX LLEHTPOB

3. [mobarnbHbIN KOHTPOSb 3arnacoB B KOMMaHUU U
3aKka3oB NocTaBLUMKaM



E® PYCKAVIMAT BOIMPOCHbI

1 Cepren OpeLiko
KOHTaKTHhI:
oreshko s@rusklimat.ru




